05/04/2021, 17h00

RESULTADO - APÓS ANÁLISE DO RECURSO CONVOCAÇÃO Nº 009 - 002/2021 –
NÍVEL SUPERIOR

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVÍRUS – COVID - 19 / nº

002/2021 – NÍVEL SUPERIOR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela
Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos
candidatos, conforme Edital nº 002/2021, torna pública o RESULTADO APÓS ANÁLISE DO
RECURSO da 2ª Etapa do Processo Seletivo - Convocação nº 009 - 002/2021 – NIVEL
SUPERIOR.

1 DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO

REGIÃO: NORDESTE ( SÃO MATEUS)
UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZALT SILVARES
CARGO:  ENFERMEIRO I

AMPLA CONCORRÊNCIA
NOME CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO APÓS

ANÁLISE
DO RECURSO

Wanessa De Almeida
Oliveira

44 1668756 DEFERIDO - AC

Liliani Prates Bitencourt 51  1679575 DEFERIDO - AC

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HDDS - HOSPITAL DOUTOR DÓRIO SILVA
CARGO:  ENFERMEIRO II

AMPLA CONCORRÊNCIA
NOME CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO APÓS

ANÁLISE
DO RECURSO

Lucilene Mantovani
Borges

119  1683665 DEFERIDO - AC

Flávia Endlich Pereira
Bastos Lopes

126 1684890 DEFERIDO - AC

05/04/2021, 17h00

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HDDS - HOSPITAL DOUTOR DÓRIO SILVA
CARGO:  FISIOTERAPEUTA

AMPLA CONCORRÊNCIA
NOME CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO APÓS

ANÁLISE
DO RECURSO

Poliana Fernandes
Rodrigues

1672174 66 DEFERIDO - AC

REGIÃO: CENTRO -OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HMSA - HOSPITAL MATERNIDADE SILVIO ÁVIDOS
CARGO:  ENFERMEIRO II

AMPLA CONCORRÊNCIA
NOME CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO APÓS

ANÁLISE
DO RECURSO

Angelica Lemos Castilho 43 1691456 DEFERIDO - AC

REGIÃO: CAPARAÓ (SÃO JOSE DO CALÇADO)
UNIDADE: HSJC - HOSPITAL SÃO JOSE DO CALÇADO
CARGO:  ENFERMEIRO II

AMPLA CONCORRÊNCIA
NOME CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO APÓS

ANÁLISE
DO RECURSO

Raquel A. Alves Honorato 52 1677454 DEFERIDO - AC